
HORAIRE

Septembre 2019

GUIDE

54
Impasse des Lataniers > 
Chemin Neuf >
Église Petite Ile

Église Petite Ile > Chemin Neuf > Impasse des Lataniers
Ho

ra
ire

s v
al

ab
le

s
du

 lu
nd

i a
u 

sa
m

ed
i

SAINT-LOUIS
Gare de Saint-Louis
Rue Saint-Philippe

SAINT-PIERRE
Marché Couvert 

Rue François Isau�er

PETITE-ÎLE
259, rue Mahé de Labourdonnais

ETANG-SALÉ
Rue du Père Van Berlo

Parking Super U

CILAOS
5 rue Maillot

LE RÉSEAU ALTERNEO NE FONCTIONNE PAS 
LES 1ER MAI ET 20 DÉCEMBRE.

            

TARIFS
ALTERNEO

1 voyage au sol point de vente (1) : 1,70 €
1 voyage à bord du bus (1) : 2,00 €

 10 voyages (1) : 12,30 €
Pass 1 Jour : 5,60 €

Abonnement Néo mensuel : 39 €
Abonnement Néo annuel : 278 €

(1) Valable pour une correspondance dans l’heure suivant la valida�on
sauf correspondance avec la ligne 60 : 2 heures de validité

0 800 355 354 

1 
Ru

e 
Jo

se
ph

 Su
ac

ot

Ci
m

e�
èr

e 
Pe

�t
e 

Ile

Le
 P

ho
en

ix 
   

Al
lé

e 
De

s C
y�

se
s  

 

28
 R

ue
 M

ah
é 

La
bo

ur
do

nn
ai

s 

Im
pa

ss
e 

De
s T

ill
eu

ls 
  

Cr
oi

sé
e 

Pe
�t

e 
Ile

   

Ch
em

in
 Ju

le
s V

ie
nn

e 
   

Al
lé

e 
De

s F
le

ur
s D

e 
Ca

nn
es

18
0 

Ch
em

in
 N

eu
f  

 

Ch
em

in
 Sy

lva
in

 V
itr

y  
 

13
8 

Ch
em

in
 N

eu
f  

 

 R
ue

 D
es

 P
ap

an
gu

es

Ru
e 

Du
 P

an
or

am
a

29
 C

he
m

in
 N

eu
f

Ro
ut

e 
De

 G
ra

nd
 A

ns
e 

  

Ru
e 

De
s M

as
ca

rin
s  

ÉGLISE PETITE ILE IMPASSE DES
LATANIERS

58
5851 52 53 55 57

Li�oral

Li�oral

FONCTIONNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS EN TAD ZONAL*DE 8H
00

À 16H
00*

DE 11H
30

À 15H
30*

TAD 
ZONAL

Eglise Petite Ile 7:00 10:00 17:15

1 Rue Joseph Suacot 7:01 10:01 17:16

Le Phoenix 7:04 10:04 17:19

Impasse Des Tilleuls 7:06 10:06 17:21

Croisée Petite Ile 7:07 10:07 17:22

Chemin Jules Vienne 7:09 10:09 17:24

Allée Des Fleur De Cannes 7:10 10:10 17:25

Route De Grand Anse 7:16 10:16 17:31

Rue Des Mascarins 7:17 10:17 17:32

 Impasse Des Lataniers 7:19 10:19 17:34



Ru
e 

De
s M

as
ca

rin
s  

 

Ro
ut

e 
De

 G
ra

nd
 A

ns
e 

 

29
 C

he
m

in
 N

eu
f  

  

Ru
e 

Du
 P

an
or

am
a

Ru
e 

De
s P

ap
an

gu
es

    

13
8 

Ch
em

in
 N

eu
f 

Ch
em

in
 Sy

lva
in

 V
itr

y  

18
0 

Ch
em

in
 N

eu
f  

  

Al
lé

e 
De

s F
le

ur
 D

e 
Ca

nn
es

  

Ch
em

in
 Ju

le
s V

ie
nn

e 
 

Cr
oi

sé
e 

Pe
�t

e 
Ile

  

Im
pa

ss
e 

De
s T

ill
eu

ls 
 

28
 R

ue
 M

ah
é 

La
bo

ur
do

nn
ai

s 

Al
lé

e 
De

s C
y�

se
s 

Le
 P

ho
en

ix 
    

  
Ci

m
e�

èr
e 

Pe
�t

e 
Ile

46
 R

ue
 Jo

se
ph

 Su
ac

ot
 

Ru
e 

Du
 St

ad
e 

Pe
�t

e 
Ile

   

EGLISE PETITE ILEIMPASSE DES
LATANIERS

 
 
Rejoignez-nous sur

Votre réseau en quelques clics sur www.alterneo.re

Je monte,
Je valide !

A chaque montée
même en correspondance et 

avec mon abonnement

ATTENTION !
Pour voyager tranquille, vérifiez la validité de 
votre �tre de transport.
En cas de doute, notre conducteur est là pour 
vous renseigner.

En cas d’infrac�on, un contrôleur peut vous 
appliquer une amende forfaitaire de :
• 20,00 € si votre �tre de transport n’est pas 
valide
• 30,00 € si vous ne possédez pas de �tre de 
transport
• 10,00 € si votre �tre n’est pas validé

MERCI DE FAIRE SIGNE AU 
CONDUCTEUR ET DE VALIDER 
SYSTÉMATIQUEMENT 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

58 51 52 53 55 57 58Li�oral Li�oral

Ru
e 

De
s M

as
ca

rin
s

Ro
ut

e 
De

 G
ra

nd
 A

ns
e

Ru
e 

Du
 P

an
or

am
a

Ru
e 

De
s P

ap
an

gu
es

13
8 

Ch
em

in
 N

eu
f

Ru
e 

Ad
én

or
 P

ay
et

46
 R

ue
 Jo

se
ph

 S
ua

co
t

1 
Ru

e 
Jo

se
ph

 S
ua

co
t

Ru
e 

Du
 S

ta
de

 P
e�

te
 Il

e

Le
 P

ho
en

ix

28
 R

ue
 M

ah
é 

La
bo

ur
do

nn
ai

s

Im
pa

ss
e 

De
s T

ill
eu

ls

Al
lé

e 
De

s C
y�

se
s

Cr
oi

sé
e 

Pe
�t

e 
Ile

M
ai

rie
 D

e 
Pe

�t
e 

Ile

29
 C

he
m

in
 N

eu
f

IM
PA

SS
E 

DE
S 

LA
TA

N
IE

RS

EG
LI

SE
 P

ET
IT

E 
IL

E

18
0 

Ch
em

in
 N

eu
f

Al
lé

e 
De

s F
le

ur
s D

e 
Ca

nn
e

Ch
em

in
 S

yl
va

in
 V

itr
y

Ch
em

in
 Ju

le
s V

ie
nn

e

Ru
e

De
s M

as
ca

rin
s

Ch
em

in
 N

eu
f

Ch
em

in
   

   
   

   
   

 N
eu

f
Ch

em
in 

Neu
f

Al
lé

e 
   

   
 F

leurs       
 De

   
   

  

Cannes

Ru
e 

 
M

ax
im

e  

Pa
ye

t

Rue      M
ahé      De       

  Labourdonnais Ru
e  

    
    M

ahé          De     
     

Ru
e 

 J os
ep

h 
 

Su
ac

ot

Ru
e 

 
Du

 
 S

ta
de

Rue Du Casino

Ru
e  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

ug
us
tin

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
M

ez
in

o

PLAN SCHÉMATIQUE DE LA LIGNE 54

Les horaires et i�néraires sont disponibles sur le site
www.alterneo.re ou l'applica�on Alternéo

Télécharger dans

FONCTIONNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS EN TAD ZONAL* DE 8H
00

À 16H
00*

Impasse des Lataniers > Chemin Neuf > Église Petite Ile 

 Impasse Des Lataniers 7:20 10:20 15:40 17:35

Rue Des Mascarins 7:22 10:22 15:42 17:37

Route De Grand Anse 7:23 10:23 15:43 17:38

Allée Des Fleur De Cannes 7:30 10:30 15:50 17:45

Chemin Jules Vienne 7:32 10:32 15:52 17:47

Croisée Petite Ile 7:34 10:34 15:54 17:49

Impasse Des Tilleuls 7:35 10:35 15:55 17:50

46 Rue Joseph Suacot 7:38 10:38 15:58 17:53

Eglise Petite Ile 7:40 10:40 16:00 17:55

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i

DE 11H
30

À 15H
30*

TAD 
ZONAL


	54 Impasse Des Lataniers - Chemin Neuf Vers Eglise De Petite Ile.pdf
	54 Impasse Des Lataniers - Chemin Neuf Vers Eglise De Petite Ile 2.pdf

